МУНИЦИПАЛЪ
УНИТАР пгвдптиятивьы

"МАЛАЯЗ
ЭЛЕКТР СЕЛТдРЗдРЕ"

РЕСПУБЛИКАБAIUКОРТОСТАНБАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"МАЛОЯЗОВСКИЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"

452490 РЕ Салаватекий район, с.Малояз, ул. Школьная, 15
mел.факс:/34777/2-13-73, mел.:2-12-07

16 27.02.2017г.

Номер документа Дата

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым
видам товаров, работ, услуг»

в соответствии с статьёй 19 Федерального закона от 05.04.2013 NQ44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в работу Правила определения требований к закупаемым

муниципальными органами муниципального района- Салаватский район
Республики Башкортостан и подведомственными им казенными, бюджетными
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

2. Разработать и Утвердить требования к закупаемым отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в
соответствии с настоящими Правилами.

3.Разместить данные требования на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МУП «МЭС» ГалеевР.М.